
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.170 DEL 29-11-19

Folignano, li 27-12-19                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: TRASLAZIONE SALME LOCULI PROVVISORI/LOCULI DEFINI=
                TIVI  - PAGAMENTO DIRITTI SANITARI - ATTO DI INDI=
                RIZZO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventinove del mese di novembre alle ore 18:40, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco P
CASINI BRUNELLA Assessore P
NEPI COSTANTINO Assessore P
ACCORSI SERENA Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 170 del 29-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL SEGRETARIO COMUNALE/ IN SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE

PREMESSO che a causa della indisponibilità di loculi, nonostante le prenotazione di loculi in corso di
costruzione, alcune salme sono state inumate in loculi provvisori, ovvero in loculi acquisti temporaneamente
in presto;

DATO ATTO  del completamento dei nuovi loculi e, quindi, della possibilità di traslare le salme dai loculi
provvisori ai loculi regolarmente concessi in uso;

ATTESO che l’inumazione provvisoria è avvenuta a causa della indisponibilità di loculi in numero adeguato
da parte del Comune;

RITENUTO di farsi carico della spesa per diritti sanitari dovuti all’ASUR Marche – Area Vasta n. 5 - Ascoli
Piceno – San Benedetto del Tronto per le operazioni di traslazione, stimate in circa  38;

PRESO ATTO che il costo complessivo ammonta a euro  1.446,16, di cui euro 1.154,44 (38x 30,38) per
diritti sanitari traslazioni e euro 291,7 per n. 4 sopralluoghi;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale N̂ 9 del 26/03/2019 avente ad oggetto: “Approvazione
Bilancio di previsione per l’esercizio 2019/2021 .”

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n.267 e successive modificazioni;

Visto:
- il D. Lgs. del 12 aprile del 2006 n. 163;
- le Regole per l’accesso e l’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
predisposte dal Ministero dell’Economia e delle Finanze;
- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;
- il vigente Regolamento dei Contratti;
- il D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito, intendersi
interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;

di   farsi carico della spesa di euro 1.446,16, disponibile al cap. 86/2 del bilancio di previsione
2019/2020, a titolo di diritti sanitari dovuti in favore dell’ASUR Marche – Area Vasta 5  - Ascoli
Piceno San Benedetto del Tronto per traslazione salme dai loculi provvisori ai loculi definitivi,
come precisato nella parte narrativa del presente provvedimento;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to Dott. FLAIANI ANGELO

DELIBERA DI GIUNTA n. 170 del 29-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 27-12-19 e vi resterà fino al giorno
11-01-20 .

Folignano, li 27-12-19
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  07-01-020  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 170 del 29-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


